

AAS Seesam Latvia
Peļņas vai zaudējumu aprēķins
 2011.gada 31.martā

Pozīcijas nosaukums	2011 1 CET	2010 1 CET
Nopelnītās prēmijas	1 732 327	1 971 713
Citi tehniskie ienākumi, neto	0	45 451
Piekritušās atlīdzību prasības, neto	(1 433 748)	(1 309 695)
Izmaiņas dzīvības apdrošināšanas tehniskajās rezervēs, neto	0	0
Izmaiņas citās tehniskajās rezervēs	0	0
Gratifikācijas, neto	0	0
Neto darbības izdevumi	(621 681)	(700 153)
Citi tehniskie izdevumi, neto	(12 869)	0
Izmaiņas izlīdzināšanas rezervēs	0	0
Ieguldījumu pārvaldīšanas izdevumi/ienākumi un komisijas naudas maksājumi	(5 153)	(4 975)
Neto procentu ienākumi un dividenžu ienākumi	114 037	184 913
Neto realizētā peļņa/zaudējumi no finanšu aktīviem un finanšu saistībām, kas netiek vērtētas patiesajā vērtībā caur peļņas vai zaudējumu aprēķinu	0	0
Neto peļņa/zaudējumi no tirdzniecības nolūkā turētajiem finanšu aktīviem un finanšu saistībām	0	0
Neto peļņa/zaudējumi no klasificētiem kā patiesajā vērtībā vērtētajiem finanšu aktīviem un finanšu saistībām ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā	(134 470)	98 944
Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas rezultāts	1 432	632
Materiālo aktīvu, ieguldījumu ēkās pašu darbības nodrošināšanai, ieguldījumu īpašuma un nemateriālo aktīvu atzīšanas pārtraukšanas peļņa/zaudējumi	0	0
Nolietojums	(33 668)	(28 313)
Vērtības samazināšanās zaudējumi	0	0
Negatīvā nemateriālā vērtība	0	0
Uzņēmuma ienākuma nodoklis	0	(65 261)
Pārskata perioda peļņa/zaudējumi	(393 793)	193 257

AAS Seesam Latvia
Bilances pārskats
 2011.gada 31.martā

Pozīcijas nosaukums	31.03.2011	31.12.2010
Materiālie aktīvi	118 297	125 087
Ieguldījumi zemes gabalos un ēkās	0	0
Nemateriālie aktīvi	397 604	409 517
Ieguldījumi radniecīgo sabiedrību pamatkapitālā	0	0
Ieguldījumi asociēto sabiedrību pamatkapitālā	0	0
Tirdzniecības nolūkā turēti finanšu aktīvi	0	0
Klasificēti kā patiesajā vērtībā novērtētie finanšu aktīvi ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā	12 166 186	12 172 355
Pārdošanai pieejami finanšu aktīvi	0	0
Līdz termiņa beigām turēti ieguldījumi	330 602	331 277
Aizdevumi un debitoru parādi	1 429 722	1 139 116
Uzkrātie ienākumi un nākamo periodu izdevumi	710 044	652 800
Nodokļu aktīvi	0	0
Pārapirošināšanas līgumi	890 634	972 090
Nauda kasē un prasības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm	889 338	735 978
Kopā aktīvi	16 932 426	16 538 221
Kapitāls un rezerves	7 091 888	7 485 682
Apdrošināšanas saistības	8 870 552	8 040 391
Tirdzniecības nolūkā turētas finanšu saistības	0	0
Klasificētas kā patiesajā vērtībā novērtētās finanšu saistības ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā	0	0
Amortizētajā iegādes vērtībā vērtētās finanšu saistības	0	0
Uzkrājumi	258 549	269 916
Nodokļu saistības	0	0
Uzkrātie izdevumi un nākamo periodu ienākumi	711 437	742 232
Kopā saistības	9 840 538	9 052 539
Kopā kapitāls un rezerves un saistības	16 932 426	16 538 221

**Darbības rādītāji
sadalījumā pa apdrošināšanas veidiem**

2011.gada 1.ceturksnis

Pozīcijas nosaukums	Kopā	Apdrošināšanas veids					
		Nelaimes gadījumu apdrošināšana	Veselības apdrošināšana	Sauszemes transporta apdrošināšana	Dzelzceļa transporta apdrošināšana	Gaisakuģu apdrošināšana	Kuģu apdrošināšana
A	01	02	03	04	05	06	07
Parakstītās apdrošināšanas prēmijas , bruto	2 376 528	124 770	799 534	379 780	0	0	0
Parakstītās apdrošināšanas prēmijas, neto	2 202 318	122 664	799 534	374 653	0	0	0
Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības , bruto	1 202 963	30 304	288 070	274 622	0	0	0
Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības, neto	992 121	30 304	288 070	274 622	0	0	0
Neto darbības izdevumi	621 681	35 395	161 103	113 624	0	0	0
Piekritušās atlīdzību prasības, neto	1 433 748	42 200	238 112	422 756	0	0	0
Nopelnītās prēmijas, neto	1 732 327	98 005	345 888	418 569	0	0	0
Citi tehniskie ienākumi, neto	0	0	0	0	0	0	0
Citi tehniskie izdevumi, neto	12 869	172	1 018	1 176	0	0	0
Zaudējumu rādītājs	82.8%	43.1%	68.8%	101.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Izdevumu rādītājs	36.6%	36.3%	46.9%	27.4%	0.0%	0.0%	0.0%
Kombinētais rādītājs	119.4%	79.4%	115.7%	128.4%	0.0%	0.0%	0.0%

Darbības rādītāji
sadalījumā pa apdrošināšanas veidiem (turpinājums)

2011.gada 1.ceturksnis

Pozīcijas nosaukums	Apdrošināšanas veids						
	Kravu apdrošināšana	Īpašuma apdrošināšana pret uguns un dabas stihiju postījumiem	Īpašuma apdrošināšana pret citiem zaudējumiem	Sauszemes transportlīdzekļu un Īpašnieku civiltiesiskās atbildības apdrošināšana	Gaisakuģu Īpašnieku civiltiesiskās atbildības apdrošināšana	Kuģu Īpašnieku civiltiesiskās atbildības apdrošināšana	Vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana
A	08	09	10	11	12	13	14
Parakstītās apdrošināšanas prēmijas , bruto	3 698	298 020	134 548	0	0	0	115 634
Parakstītās apdrošināšanas prēmijas, neto	3 149	220 678	92 786	0	0	0	99 400
Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības , bruto	0	122 334	104 770	0	0	0	8 423
Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības, neto	0	122 334	104 770	0	0	0	-202 418
Neto darbības izdevumi	732	104 288	34 907	0	0	0	28 223
Piekritušās atlīdzību prasības, neto	841	81 075	177 648	0	0	0	48 568
Nopelnītās prēmijas, neto	1 921	249 178	73 502	0	0	0	60 979
Citi tehniskie ienākumi, neto	0	0	0	0	0	0	0
Citi tehniskie izdevumi, neto	8	353	251	0	0	0	191
Zaudējumu rādītājs	43.8%	32.5%	241.7%	0.0%	0.0%	0.0%	79.6%
Izdevumu rādītājs	38.6%	42.0%	47.8%	0.0%	0.0%	0.0%	46.6%
Kombinētais rādītājs	82.4%	74.5%	289.5%	0.0%	0.0%	0.0%	126.2%

**Darbības rādītāji
sadalījumā pa apdrošināšanas veidiem (turpinājums)**

2011.gada 1.ceturksnis

Pozīcijas nosaukums	Apdrošināšanas veids					
	Kredītu apdrošināšana	Galvojumu apdrošināšana	Dažādu finansiālo zaudējumu apdrošināšana	Juridisko izdevumu apdrošināšana	Palīdzības apdrošināšana	OCTA
A	15	16	17	18	19	20
Parakstītās apdrošināšanas prēmijas , bruto	0	0	35 990	0	204 866	279 688
Parakstītās apdrošināšanas prēmijas, neto	0	0	18 867	0	200 387	270 200
Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības , bruto	0	0	0	0	83 173	291 266
Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības, neto	0	0	0	0	83 173	291 266
Neto darbības izdevumi	0	-93	6 588	0	64 465	72 448
Piekritušās atlīdzību prasības, neto	0	5	7 160	0	69 118	346 265
Nopelnītās prēmijas, neto	0	117	9 972	0	190 328	283 868
Citi tehniskie ienākumi, neto	0		0	0	0	0
Citi tehniskie izdevumi, neto	0		78		410	9 212
Zaudējumu rādītājs		4.4%	71.8%		36.3%	122.0%
Izdevumu rādītājs		-79.4%	66.9%		34.1%	28.8%
Kombinētais rādītājs		-75.0%	138.7%		70.4%	150.8%